

## องค์การบริหารส่วนตำบลม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม	589.75	ลบ.ม.	60.00	35,385.00	-	-	35,385.00	
2	งานเกรดปรับแต่งถนนดิน	208.00	ตร.ม.	-	-	3.83	796.64	796.64	
3	งานหินคลุก	19.00	ลบ.ม.	796.54	15,134.26	-	-	15,134.26	
4	งานเกรดปรับแต่งหินคลุก	190.00	ตร.ม.	-	-	3.83	727.70	727.70	
5	งานวางท่อ ขนาด 1.00X1.00 ม.	8.00	ท่อน	1,591.63	12,733.06	-	-	12,733.06	
								64,776.66	